
  Číslo obchodního případu: 1117/2017 datum: 23.08.2017 
          

D o d a t e k   č.   1   k   L i c e n č n í   s m l o u v ě   č. 0785/2016 
na využívání mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium 

  

 

• Smluvní strany 

1. Poskytovatel: 

Název, adresa: G E P R O  spol. s r.o. 

 Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

IČO:  44851529 

DIČ: CZ44851529 

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

 číslo účtu: XXXXX 

Zastupuje:  Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

  tel. XXXXX 

 e-mail: XXXXX 

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 6395. 

  

2. Nabyvatel: 

Název, adresa: Město Bučovice 

 Jiráskova 502, 685 01  Bučovice 

IČO: 00291676 

DIČ: CZ00291676 

Plat. spojení: Komerční banka a.s. 

 číslo účtu: XXXXX 

Zastupuje: PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta 

Pověřen převzetím:       

 tel. XXXXX  

 e-mail: XXXXX 

 

. 

  

Další články smlouvy se upravují takto: 



• ad II. Předmět smlouvy a cena 

• Doplňuje se o: 

• Pasport komunikací 

• Pasport veřejného osvětlení 

• Cena výše uvedeného předmětu smlouvy dle kap. II. čl. 1.1. až čl. 1.3. činí 33.000,- Kč za 

rok bez DPH. Cena zahrnuje rovněž odměnu za poskytnutí licence podle této smlouvy. 
DPH bude účtováno dle platné legislativy v den zdanitelného plnění. Poplatek je stanoven 
na roční období užívání.   

• ad V. Závěrečná ujednání 

• Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

• Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po oboustranném podepsání po jednom. 

• Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 

• Vypovědět tento dodatek může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní 
lhůta je tři měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po 
dni doručení písemné výpovědi druhé straně. 

• Tento dodatek je nedílnou součástí výše citované smlouvy. 

V Praze, dne 21.11.2017 V   Bučovicích, dne  30. 11.  2017 

Poskytovatel: Nabyvatel: 

 


